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LISTA KONKURSOWA 05/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ZGORZELEC 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 02.06.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 530602 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:25:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  60.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 265 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 53 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-12:39:14 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1205.86 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-13:31:16 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1077.02 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.52m.38s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KONECKI BOGDAN          61-21- 5 M 0 12:39:14 1205.86   60.00   60.00   3.77  523623 

    2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  23- 8- 5 M 1 12:52:43 1193.22   59.77   59.77   7.55  534226 

    3 ŁADA EDWARD             14- 4- 4 - 1 12:47:11 1185.92   59.54   59.54  11.32  524392 

    4 KOWALEWSKI MARIAN       39- 1- 1 M 0 12:54:32 1185.42   59.31   59.31  15.09  532886 

    5 BĄCIK KRZYSZTOF         28-10- 5 M 0 12:57:48 1178.62   59.08   59.08  18.87  533679 

    6 KWAKSZYS JÓZEF           6- 1- 1 M 0 12:57:35 1178.53   58.85   58.85  22.64  533381 

    7 BĄCIK KRZYSZTOF         < 2>  15 M 0 12:58:29 1176.84   58.62   58.62  26.42         

    8 KONECKI BOGDAN          < 2>  10 M 1 12:54:08 1165.85   58.38   58.38  30.19         

    9 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 2>  25 M 0 13:05:44 1159.51   58.15   58.15  33.96         

   10 KONECKI BOGDAN          < 3>  11 - 0 12:57:31 1157.14   57.92   57.92  37.74         

   11 KONECKI BOGDAN          < 4>  12 - 0 12:57:38 1156.84   57.69   57.69  41.51         

   12 KONECKI BOGDAN          < 5>  13 - 1 12:57:41 1156.71   57.46   57.46  45.28         

   13 KONECKI BOGDAN          < 6>  14 - 0 12:59:33 1151.96   57.23   57.23  49.06         

   14 KONECKI BOGDAN          < 7>  16 M 0 12:59:59 1150.86   57.00   57.00  52.83         

   15 BĄCIK KRZYSZTOF         < 3>  20 M 0 13:09:05 1149.96   56.77   56.77  56.60         

   16 KONECKI BOGDAN          < 8>  19 M 1 13:00:33 1149.43   56.54   56.54  60.38         

   17 ŁADA EDWARD             < 2>  24 - 1 13:01:58 1147.55   56.31   56.31  64.15         

   18 MUCHA MIROSŁAW          19- 4- 4 M 1 13:01:38 1146.91   56.08   56.08  67.92  523718 

   19 KONECKI BOGDAN          < 9>  21 - 1 13:02:12 1145.28   55.85   55.85  71.70         

   20 BĄCIK KRZYSZTOF         < 4>  36 M 1 13:11:13 1144.70   55.62   55.62  75.47         

   21 KONECKI BOGDAN          <10>  23 M 0 13:02:33 1144.41   55.38   55.38  79.25         

   22 DOMARADZKI RYSZARD      11- 1- 1 M 0 13:07:22 1136.70   55.15   55.15  83.02  525571 

   23 KONECKI BOGDAN          <11>  26 M 1 13:10:08 1125.75   54.92   54.92  86.79         

   24 ŁADA EDWARD             < 3>  28 - 0 13:11:41 1123.66   54.69   54.69  90.57         

   25 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 3>  30 M 0 13:21:11 1121.89   54.46   54.46  94.34         

   26 KONECKI BOGDAN          <12>  29 - 1 13:11:48 1121.73   54.23   54.23  98.11         

   27 MUCHA MIROSŁAW          < 2>  50 M 1 13:13:03 1118.94   54.00   54.00 101.89         

   28 ŁADA EDWARD             < 4>---- - 0 13:16:26 1112.34   53.77   53.77 105.66         

   29 KONECKI BOGDAN          <13>  31 M 1 13:17:26 1108.35   53.54   53.54 109.43         

   30 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 4>  39 M 1 13:27:19 1107.63   53.31   53.31 113.21         

   31 KONECKI BOGDAN          <14>  32 M 1 13:17:50 1107.42   53.08   53.08 116.98         

   32 KONECKI BOGDAN          <15>  38 - 0 13:18:16 1106.40   52.85   52.85 120.75         

   33 KOWALCZYK ANDRZEJ       18- 1- 1 M 0 13:27:12 1104.90   52.62   52.62 124.53  532784 

   34 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     14- 2- 2 M 1 13:28:36 1100.31   52.38   52.38 128.30  532109 

   35 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     < 2>---- M 0 13:28:57 1099.51   52.15   52.15 132.08         

   36 BĄCIK KRZYSZTOF         < 5>  37 M 0 13:30:58 1098.18   51.92   51.92 135.85         

   37 BĄCIK KRZYSZTOF         < 6>  41 M 0 13:31:15 1097.54   51.69   51.69 139.62         

   38 KONECKI BOGDAN          <16>  40 - 0 13:22:17 1097.09   51.46   51.46 143.40         

   39 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 5>  45 M 0 13:32:43 1095.36   51.23   51.23 147.17         

   40 KONECKI BOGDAN          <17>  43 - 1 13:23:34 1094.15   51.00   51.00 150.94         

   41 BĄCIK KRZYSZTOF         < 7>  42 M 0 13:32:59 1093.64   50.77   50.77 154.72         

   42 BĄCIK KRZYSZTOF         < 8>  46 M 0 13:34:36 1090.03   50.54   50.54 158.49         

   43 KONECKI BOGDAN          <18>  44 - 1 13:26:21 1087.82   50.31   50.31 162.26         

   44 KONECKI BOGDAN          <19>  47 - 0 13:27:16 1085.75   50.08   50.08 166.04         

   44 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 6>  51 M 1 13:37:02 1085.75   50.08   50.08 166.04         

   46 BĄCIK KRZYSZTOF         < 9>  48 M 1 13:37:12 1084.27   49.62   49.62 173.58         

   47 KONECKI BOGDAN          <20>  49 M 1 13:28:12 1083.66   49.38   49.38 177.36         

   48 BĄCIK KRZYSZTOF         <10>---- M 1 13:38:23 1081.67   49.15   49.15 181.13         

   49 KONECKI BOGDAN          <21>---- M 0 13:30:21 1078.86   48.92   48.92 184.91         

   50 MUCHA MIROSŁAW          < 3>  53 M 0 13:30:27 1078.83   48.69   48.69 188.68         

   51 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 7>  52 M 1 13:40:22 1078.45   48.46   48.46 192.45         

   52 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 8>---- M 0 13:40:51 1077.39   48.23   48.23 196.23         

   53 MUCHA MIROSŁAW          < 4>---- M 0 13:31:16 1077.02   48.00   48.00 200.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   54 BĄCIK KRZYSZTOF         <11>---- M 1 13:41:11 1075.57                                

   55 KONECKI BOGDAN          <22>---- M 0 13:32:36 1073.88                                

   56 KONECKI BOGDAN          <23>---- M 0 13:34:07 1070.55                                

   57 MUCHA MIROSŁAW          < 5>---- M 1 13:34:21 1070.23                                

   58 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  < 9>---- M 0 13:44:32 1069.45                                

   59 KONECKI BOGDAN          <24>---- - 1 13:34:45 1069.16                                

   60 ŁADA EDWARD             < 5>---- - 1 13:35:53 1068.26                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KONECKI BOGDAN           5   20   25    291.45   564.68   856.13  

      2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   5   20   25    276.92   552.90   829.82  

      3 BĄCIK KRZYSZTOF          5   20   25    282.01   534.08   816.09  

      4 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      2   20   22    104.53   513.61   618.14  

      5 ŁADA EDWARD              4   13   17    224.31   332.97   557.28  

      6 KOWALEWSKI MARIAN        1   15   16     59.31   412.29   471.60  

      7 DOMARADZKI RYSZARD       1   16   17     55.15   414.84   469.99  

      8 MUCHA MIROSŁAW           4    9   13    206.77   255.56   462.33  

      9 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   14   15     52.62   367.54   420.16  

     10 KWAKSZYS JÓZEF           1    9   10     58.85   205.62   264.47  

     11 NOWAK TADEUSZ                 7    7             150.66   150.66  

     12 KORNAGA MARIAN                6    6             143.22   143.22  

     13 MARCINKIEWICZ DARIUSZ         4    4              86.26    86.26  

     14 SIEKIERZYCKI JERZY            3    3              67.65    67.65  

     15 SIEDLER ŁUKASZ                2    2              61.46    61.46  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KONECKI BOGDAN           1   4    142.52  1233.08 

       2 KONECKI BOGDAN           1   4    142.09  1124.07 

       3 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   4    141.07  1235.14 

       4 BĄCIK KRZYSZTOF          0   4    129.19  1164.10 

       5 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   4    126.62  1226.67 

       6 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   4    124.29  1092.05 

       7 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   4    107.95   877.41 

       8 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   4    106.70   877.41 

       9 BĄCIK KRZYSZTOF          0   3    117.43  1028.71 

      10 KONECKI BOGDAN           1   3    116.22   958.17 

      11 KONECKI BOGDAN           1   3    116.16  1067.18 

      12 KONECKI BOGDAN           0   3    115.51  1067.18 

      13 KONECKI BOGDAN           0   3    113.72   958.17 

      14 KONECKI BOGDAN           0   3    110.86   958.17 

      15 KONECKI BOGDAN           1   3    110.06  1067.18 

      16 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   3    106.98  1099.00 

      17 KWAKSZYS JÓZEF           0   3    104.80   912.81 

      18 DOMARADZKI RYSZARD       0   3    102.00   930.28 

      19 KONECKI BOGDAN           1   3     97.01   815.07 

      20 KONECKI BOGDAN           1   3     93.94   815.07 

      21 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   3     92.71   846.87 

      22 KONECKI BOGDAN           0   3     90.69   815.07 

      23 KONECKI BOGDAN           1   3     87.04   709.46 

      24 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   3     86.64   734.92 

      25 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   3     83.63   700.91 

      26 BĄCIK KRZYSZTOF          1   3     83.35   739.58 

      27 KOWALEWSKI MARIAN        0   3     82.38   737.21 

      28 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   3     82.22   632.23 

      29 KONECKI BOGDAN           1   3     81.98   600.45 

      30 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   3     78.02   734.92 

      31 BĄCIK KRZYSZTOF          1   3     74.48   630.42 

      32 DOMARADZKI RYSZARD       1   3     73.58   607.06 

      33 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   3     68.83   551.46 

      34 KONECKI BOGDAN           1   3     68.50   526.01 

      35 BĄCIK KRZYSZTOF          1   3     62.47   555.91 

      36 BĄCIK KRZYSZTOF          0   2     98.62   852.75 

      37 KONECKI BOGDAN           0   2     92.28   832.62 

      38 BĄCIK KRZYSZTOF          1   2     91.23   852.75 

      39 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   2     88.86   853.82 

      40 MUCHA MIROSŁAW           0   2     86.65   832.81 

      41 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   2     84.71   779.41 

      42 BĄCIK KRZYSZTOF          0   2     84.12   852.75 

      43 KOWALEWSKI MARIAN        0   2     83.34   776.66 

      44 KONECKI BOGDAN           0   2     80.76   649.17 

      45 KONECKI BOGDAN           0   2     80.58   758.18 

      46 KONECKI BOGDAN           0   2     80.25   758.18 

      47 ŁADA EDWARD              1   2     79.67   691.18 

      48 BĄCIK KRZYSZTOF          0   2     79.14   709.64 

      49 MUCHA MIROSŁAW           1   2     79.07   649.36 

      50 KONECKI BOGDAN           1   2     79.01   758.18 

      51 KONECKI BOGDAN           1   2     78.78   758.18 

      52 ŁADA EDWARD              0   2     78.66   649.95 

      53 KONECKI BOGDAN           1   2     78.06   649.17 

      54 ŁADA EDWARD              0   2     76.86   691.18 

      55 KOWALCZYK ANDRZEJ        0   2     74.63   776.25 

      56 BĄCIK KRZYSZTOF          0   2     74.54   778.23 

      57 KONECKI BOGDAN           1   2     71.46   689.52 

      58 BĄCIK KRZYSZTOF          1   2     70.77   778.23 

      59 KONECKI BOGDAN           0   2     62.66   434.55 

      60 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   2     62.14   451.50 
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      61 KONECKI BOGDAN           0   2     61.78   434.55 

      62 SIEDLER ŁUKASZ           0   2     61.46   455.58 

      63 BĄCIK KRZYSZTOF          1   2     60.62   454.47 

      64 DOMARADZKI RYSZARD       0   2     59.70   439.16 

      65 KONECKI BOGDAN           0   2     59.69   434.55 

      66 KONECKI BOGDAN           1   2     58.61   543.56 

      67 BĄCIK KRZYSZTOF          1   2     58.23   495.03 

      68 DOMARADZKI RYSZARD       1   2     57.12   439.16 

      69 KOWALCZYK ANDRZEJ        0   2     56.75   561.75 

      70 MUCHA MIROSŁAW           0   2     56.33   543.75 

      71 BĄCIK KRZYSZTOF          1   2     55.98   495.03 

      72 KOWALEWSKI MARIAN        0   2     55.76   493.44 

      73 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   2     55.64   560.54 

      74 KOWALCZYK ANDRZEJ        0   2     55.47   561.75 

      75 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   2     54.52   491.86 

      76 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   2     53.32   455.73 

      77 ŁADA EDWARD              0   2     48.95   292.35 

      78 DOMARADZKI RYSZARD       1   2     48.41   296.17 

      79 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   2     48.37   381.32 

      80 KONECKI BOGDAN           1   2     47.95   291.45 

      81 KONECKI BOGDAN           1   2     47.19   400.46 

      82 ŁADA EDWARD              1   2     46.13   292.35 

      83 KONECKI BOGDAN           1   2     45.49   400.46 

      84 DOMARADZKI RYSZARD       1   2     45.46   296.17 

      85 KONECKI BOGDAN           1   2     45.16   360.11 

      86 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   2     45.04   312.64 

      87 KONECKI BOGDAN           1   2     44.61   291.45 

      88 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   2     43.75   418.62 

      89 ŁADA EDWARD              1   2     43.04   360.61 

      90 KWAKSZYS JÓZEF           0   2     42.90   379.43 

      91 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   2     42.79   377.08 

      92 DOMARADZKI RYSZARD       0   2     41.10   296.17 

      93 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   2     40.99   308.41 

      94 KONECKI BOGDAN           0   1     57.92   523.62 

      95 ŁADA EDWARD              1   1     56.31   524.39 

      96 MUCHA MIROSŁAW           1   1     54.00   523.72 

      97 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      0   1     52.15   532.11 

      98 BĄCIK KRZYSZTOF          0   1     51.69   533.68 

      99 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   1     50.08   534.23 

     100 KONECKI BOGDAN           0   1     50.08   523.62 

     101 BĄCIK KRZYSZTOF          1   1     49.62   533.68 

     102 MUCHA MIROSŁAW           0   1     48.69   523.72 

     103 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   0   1     48.23   534.23 

     104 KOWALEWSKI MARIAN        0   1     39.44   318.27 

     105 KONECKI BOGDAN           0   1     39.32   309.00 

     106 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   1     39.10   319.59 

     107 KONECKI BOGDAN           1   1     38.76   309.00 

     108 ŁADA EDWARD              0   1     38.08   309.91 

     109 ŁADA EDWARD              1   1     37.97   309.91 

     110 MUCHA MIROSŁAW           1   1     37.41   309.09 

     111 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   1   1     37.30   319.59 

     112 KONECKI BOGDAN           0   1     36.96   309.00 

     113 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   1     36.73   318.28 

     114 BĄCIK KRZYSZTOF          1   1     36.17   319.07 

     115 KOWALEWSKI MARIAN        0   1     35.38   318.27 

     116 BĄCIK KRZYSZTOF          0   1     35.15   319.07 

     117 KOWALEWSKI MARIAN        1   1     35.04   318.27 

     118 MUCHA MIROSŁAW           0   1     34.82   309.09 

     119 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      1   1     34.48   317.48 

     120 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   1     34.03   318.28 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KONECKI BOGDAN           5   20   25    287.30   557.98   845.28  

      2 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ   5   20   25    276.92   552.90   829.82  

      3 BĄCIK KRZYSZTOF          5   20   25    282.01   534.08   816.09  

      4 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ      2   20   22    104.53   513.61   618.14  

      5 DOMARADZKI RYSZARD       1   16   17     55.15   414.84   469.99  

      6 MUCHA MIROSŁAW           4    9   13    206.77   255.56   462.33  

      7 KOWALEWSKI MARIAN        1   13   14     59.31   366.23   425.54  

      8 KOWALCZYK ANDRZEJ        1   14   15     52.62   367.54   420.16  

      9 KWAKSZYS JÓZEF           1    9   10     58.85   205.62   264.47  

     10 ŁADA EDWARD                   7    7             159.67   159.67  

     11 NOWAK TADEUSZ                 7    7             150.66   150.66  

     12 KORNAGA MARIAN                6    6             143.22   143.22  

     13 MARCINKIEWICZ DARIUSZ         4    4              86.26    86.26  

     14 SIEKIERZYCKI JERZY            3    3              67.65    67.65  

     15 SIEDLER ŁUKASZ                2    2              61.46    61.46  

 


